Objem finančných prostriedkov sa stanovuje v súlade so záväznými ukazovateľmi štátneho 

rozpočtu na rok 2014 pre rozpočtovú kapitolu Ministerstva kultúry Slovenskej republiky. 

2. Výdavky štátneho rozpočtu poskytnuté na plnenie činností podľa čl. II ods. 1) v celkovej výške 

5 904 725,00 € (slovom: päťmiliónovdeväťstoštyritisícsedemstodvadsaťpäť) sú stanovené 
nasledovne: 

2.1 bežné výdavky          5 904 725,00 v eurách 

2.2 kapitálové výdavky                      0,00 v eurách 

Poskytnuté výdavky štátneho rozpočtu sa rozpisujú do konkrétnych činností (Tabuľka č. 2 vrátane 
príloh).